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SUNUŞ 

Onüç yılı aşkın bir süredir bağımsız bir idari otorite olarak faaliyetlerini 
sürdürmekte olan Rekabet Kurumu, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında 
Kanun hükümleri çerçevesinde yaptığı uygulamalar ile piyasalarda rekabetçi bir 
işleyiş yönünde önemli  gelişmeler sağlamış, kartelleşme ve tekelleşmeyi 
engellemek yönünde başarılı adımlar atmıştır. Bu başarıları sayesinde de 
Rekabet Kurumu, yalnızca Türkiye’deki kurumlar arasında değil, dünyadaki 
rekabet otoriteleri arasında da hak ettiği yeri almaya başlamıştır. Nitekim 
Avrupa Birliği Komisyonu ilerleme raporları ile OECD gözden geçirme 
raporlarında bu durum ifade edilmekte ve Kurumun ulaşmış olduğu idari 
kapasite ve meslekî düzey takdirle karşılanmaktadır. 

Rekabet Kurumunun ulaşmış olduğu bu idari kapasite ve mesleki 
düzeyin en önemli göstergelerinden biri de uzmanlık tezleridir. Rekabet uzman 
yardımcıları, üç yılı aşan meslekî çalışmalarından elde ettikleri tecrübelerini, 
bilimsel metodoloji ve araştırma anlayışı ışığında uzmanlık tezine 
dönüştürmektedirler. Rekabet hukuku, politikası ve sanayi iktisadı alanlarında 
hazırlanan ve gerek Rekabet Kurumu mensuplarına gerekse diğer ilgililere 
yönelik önemli bir kaynak niteliğini haiz olan bu tezlerden bazılarında, rekabet 
hukuku ve politikasının temel konu başlıklarını içeren teorik hususlar analizlerle 
irdelenmekte, diğerlerinde ise rekabet hukuku uygulamaları bakımından önem 
arz eden sektörlere ilişkin çalışmalara yer verilmektedir. Bu sayede, daha önce 
ele alınmamış pek çok konuda değerli eserler ortaya çıkmaktadır. 

Doktrine katkı sağlanmasının yanı sıra toplumun rekabet konusunda 
bilgilendirilmesi amacıyla bu eserlerin yayımlanması, rekabet otoritelerinin en 
önemli görevleri arasındadır. Bu görev, rekabet savunuculuğunun önemli bir 
parçasını da teşkil etmektedir. Böylece, Rekabet Kurumu, toplumu bilgilendirme 
hedefine yönelik rekabet savunuculuğu çerçevesinde, tek başına veya birlikte 
yürütmekte olduğu, konferanslar, sempozyumlar, eğitim ve staj programları 
düzenlemek gibi faaliyetlerine ilave bir etkinlikte de bulunmaktadır.  

Bu bağlamda, kaynak olarak kullanılabilecek yerli eserlerin son derece 
az olması nedeniyle değerleri bir kat daha artan tezlerini tamamlayan ve Rekabet 
Uzmanı unvanını alan bütün arkadaşlarımı gönülden kutluyor, tebrik ediyor ve 
başarılar diliyorum.  

Rekabet bilgi ve kültürünün gelişmesine, rekabetçi duyarlılığın artmasına önemli 
katkıları ve ayrıca bilimsel çalışmalar bakımından bir başvuru kaynağı olacağı 
inancıyla ilgili uzmanlık tezlerini kamuoyunun bilgisine sunuyoruz… 

 Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI 
  Rekabet Kurumu Başkanı 
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AGA : Açık Gökyüzü Anla maları (Open Skies 
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Transportation)
ECLR : European Competition Law Review 
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Aviation Administration)  
HAS : Hub-and-Spoke Sistemi 
HHI : Herfindahl-Hirschman Endeksi 
IATA : Uluslararası Hava Ta ımacılı ı Birli i

(International Air Transportation 
Association)

ICAO : Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü 
(International Civil Aviation Organisation)

ICN : International Competition Network 
DM : lk Derece Mahkemesi (Court of First 
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Kanun
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KPA : Kod Payla ım Anla maları (Code Sharing 
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